
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   12   del   24.01.2023

Approvazione conto gestione anticipazione piccole spese economo 
anno 2022

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventitre il giorno ventiquatto del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PANNIS ILARIA ASSESSORE

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PRECCHIA ROBERTA ASSESSORE

ATACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’art. 233 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dispone che
entro il  termine di   un mese dalla  chiusura dell’esercizio  finanziario  l’economo, il
consegnatario dei beni e gli altri soggetti di cui all’art. 93, comma 2 , rendono il conto
della propria gestione all’ente locale, il quale lo trasmette alla competente sezione
giurisdizionale della Corte dei Conti entro 60 giorni dall’approvazione del rendiconto;

Visto il modello approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 31 gennaio
1996 n. 194;

Vista la determinazione n. 864 del 10/06/2016 avente ad oggetto “Nomina Economo
Comunale pro tempore”;

Visto il  conto della gestione anticipazione piccole spese anno 2022, vistato per la
regolarità contabile dal Responsabile del Settore finanziario e dall'Economo;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

Visto il D.Lgs. 118/2011;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Acquisito, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di  approvare, ai sensi dell’art. 233 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il
conto della gestione anticipazione piccole spese  anno 2022,  che fa parte integrante
e sostanziale del presente atto, presentato dall’Economo Comunale e vistato per la
regolarità contabile dal Responsabile del Settore finanziario;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  unanime,  la  presente  deliberazione
immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  134,  comma  4,  del  citato  D.Lgs.
267/2000.

1



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO ALESSANDRA SORCE

Data   20/01/2023

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   20/01/2023

F.TO ALESSANDRA SORCE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  MARCO MARCELLO

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  MARCO MARCELLO

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
26/01/2023, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 10/02/2023

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 26/01/2023 al 10/02/2023 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
24/01/2023 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 26.01.2023
L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE

Deliberazione della Giunta n. 12 del 24/01/2023



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

STAMPA BUONI ECONOMALI PER CAPITOLO ED IMPEGNO Dal  01/01/2022 Al 30/12/2022

Prog.
Fornitore
Oggetto del Buono 

N°Buono Anno
Data Buono Cronologico

Importo Buono
Stato

Note
CAPITOLO :350/80/2022  SPESE ECONOMALI E DI PROVVEDITORATO SS.GG.

IMPEGNO: D00049/16/2022  Impegno per le spese economali anno 2022

1
08/02/2022

FERRU  MARCO 15,00
RICARICA SIM TABLET  CELLULARE N. 3283431333 VERIFICA GREEN PASS PERSONALE 
DIPENDENTE  - Contanti

200001
202223616

1 S
O/

14
28/02/2022

FERRU  MARCO 15,00
RICARICA SIM TABLET  CELLULARE N. 3283431333 VERIFICA GREEN PASS PERSONALE 
DIPENDENTE  - Contanti

200014
202223616

2 S
O/

TOTALE IMPEGNO D00049/16/2022 30,00170,0030,00200,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 350/80/2022 30,00300,00 200,00 100,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :350/88/2022  BOLLI AUTOMEZZI SEGRETERIA (GESTIONE AUTOMEZZI ART.7 C. 14 DL. 78/2010 CONVERTITO L. 122/2010)

IMPEGNO: D00075/2/2022  Impegno di spesa per il pagamento delle tasse automobilistiche

21
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 105,80
RIC. N. 166306394581279922 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO DT630CH (09/2022- 08/2023) - Contanti 200021

202223572
3 S

O/

22
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 105,80
RIC. N. 166306396174346778 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO DT632CH (09/2022- 08/2023) - Contanti 200022

202223572
4 S

O/

TOTALE IMPEGNO D00075/2/2022 211,60188,40211,60400,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 350/88/2022 211,60400,00 400,00 0,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :600/80/2022  SPESE ECONOMALI E DI PROVVEDITORATO UFF.SEGRETERIA, AFFARI GENERALI, PROTOCOLLO

IMPEGNO: D00049/19/2022  Impegno per le spese economali anno 2022

18
05/07/2022

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA 12,00
scr. fisc. n. 0881-0006 per doppione chiave cassaforte in dotazione Ufficio Segreteria  - Contanti 200018

20223658
5 S

O/

TOTALE IMPEGNO D00049/19/2022 12,00288,0012,00300,00Impegnato Liquidato Disponibilità

Pag. 120/01/2023 - Monia.Caboni



STAMPA BUONI ECONOMALI PER CAPITOLO ED IMPEGNO Dal  01/01/2022 Al 30/12/2022

Prog.
Fornitore
Oggetto del Buono 

N°Buono Anno
Data Buono Cronologico

Importo Buono
Stato

Note
TOTALE CAPITOLO 600/80/2022 12,00500,00 300,00 200,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :600/83/2022  PRESTAZIONI DI SERVIZI PER L'UFFICIO SEGRETERIA

IMPEGNO: D00049/2/2022  Impegno per le spese economali anno 2022

29
09/11/2022

MAGGIOLI S.P.A. 54,00
CCP. VCYL 0064 PER PAGAMENTO FATTURA N. 0005956813 DEL 31/10/2022 PER ACQUISTO 
VOLUME LIBRO  - Contanti

200029
20229822

6 S
O/

30
09/11/2022

POSTE ITALIANE SPA -AGENZIA DI SESTU 1,80
SPESE POSTALI PER PAGAMENTO FATTURA DI CUI AL BUONO 29/2022 - VEDI CCP 0009 VCYL  
0064 - Contanti

200030
20227068

7 S
O/

TOTALE IMPEGNO D00049/2/2022 55,8010,2055,80100,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 600/83/2022 55,80400,00 100,00 300,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :780/80/2022  SPESE ECONOMALI E DI PROVVEDITORATO UFF.TECNICO.

IMPEGNO: D00049/3/2022  Impegno per le spese economali anno 2022

15
09/05/2022

FERRU  MARCO 32,00
RICARICHE 4 SIM PANNELLI METEO PROTEZIONE CIVILE (TIM 393483652227 -393487035699 
-393470568210 -393455915444) - Contanti

200015
202223616

8 S
O/

16
19/05/2022

CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. 17,50
Versamento diritti per presentazione MUD 2022 IUV 97000000001864623 - Contanti 200016

2022820
9 S

O/

19
08/07/2022

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA 15,00
sc. fisc. n.  0884-0010 per acquisto tamburo serratura porta come da richiesta  - Contanti 200019

20223658
10 S

O/

31
15/11/2022

ELC FERRAM.DI SECHI EMANUELA 43,80
SC. FISCALI NN 0998-0008 e 0998-0013 per acquuisto attrezzatura urgente ufficio tecnico  - Contanti 200031

20223658
11 S

O/

TOTALE IMPEGNO D00049/3/2022 108,3091,70108,30200,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 780/80/2022 108,30500,00 200,00 300,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :780/87/2022  BOLLI AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO

IMPEGNO: D00075/3/2022  Impegno di spesa per il pagamento delle tasse automobilistiche

Pag. 220/01/2023 - Monia.Caboni



STAMPA BUONI ECONOMALI PER CAPITOLO ED IMPEGNO Dal  01/01/2022 Al 30/12/2022

Prog.
Fornitore
Oggetto del Buono 

N°Buono Anno
Data Buono Cronologico

Importo Buono
Stato

Note

2
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 53,60
RIC. 164604354748048983 PER PAGAMENTO BOLLO AUT CR435EC (02/2022-01/2023) - Contanti 200002

202223572
12 S

O/

3
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 45,76
RIC. N. 164604350120721088 PER PAGAMENTO AUT CW700BW (02/2022- 01/2023) - Contanti 200003

202223572
13 S

O/

4
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 53,60
RIC. N. 164604329187508018 PER PAGAMENTO BOLLO AUT. CW479BW(02/2022-01/2023) - Contanti 200004

202223572
14 S

O/

5
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 53,60
RIC. N. 164604312029320913 PER PAGAMENTO BOLLO AUT. CW134BW(02/2022-01/2023) - Contanti 200005

202223572
15 S

O/

6
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 21,71
RIC.N. 164604285806407829 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO BA373YC(02/2022-01/2023) - Contanti 200006

202223572
16 S

O/

13
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 45,76
RIC. N.164604357397937087 PER PAGAMENTO BOLLO AUT. AJ703AH(02/2022-01/2023) - Contanti 200013

202223572
17 S

O/

17
31/05/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 116,12
Ric. n. 396000009955425012 del 31/05/2022 relativo al pagamento del bollo auto CX696LL(05/2022-04/2023) 
- Contanti

200017
202223572

18 S
O/

TOTALE IMPEGNO D00075/3/2022 390,159,85390,15400,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 780/87/2022 390,15400,00 400,00 0,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :780/88/2022  BOLLO AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO (GESTIONE AUTOMEZZI ART.7 C. 14 DL. 78/2010 CONVERTITO L. 122/2010)

IMPEGNO: D00075/4/2022  Impegno di spesa per il pagamento delle tasse automobilistiche

24
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 118,70
RIC. N. 166306392870133293 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO CA159XL  (09/2022- 08/2023) - Contanti 200024

202223572
19 S

O/

25
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 116,12
RIC. N. 166306399866879935  PER PAGAMENTO BOLLO AUTO DB114EV  (09/2022- 08/2023) - Contanti 200025

202223572
20 S

O/

27
07/10/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 27,78
RIC. N. 166513614587363608 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO CY521LS (10/2022-09/2023) - Contanti 200027

202223572
21 S

O/

TOTALE IMPEGNO D00075/4/2022 262,60187,40262,60450,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 780/88/2022 262,60450,00 450,00 0,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

Pag. 320/01/2023 - Monia.Caboni



STAMPA BUONI ECONOMALI PER CAPITOLO ED IMPEGNO Dal  01/01/2022 Al 30/12/2022

Prog.
Fornitore
Oggetto del Buono 

N°Buono Anno
Data Buono Cronologico

Importo Buono
Stato

Note
CAPITOLO :2190/87/2022  BOLLI AUTOMEZZI VIGILI URBANI

IMPEGNO: D00075/5/2022  Impegno di spesa per il pagamento delle tasse automobilistiche

7
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 43,80
RIC. N. 164604262929136660 PER PAGAMENTO MOT. BB59159(02/2022 -01/2022)  - Contanti 200007

202223572
22 S

O/

8
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 43,80
RIC. N. 164604257267648551 PER PAGAMENTO BOLLO MOT. BB59160 (02/2022 - 01/2023) - Contanti 200008

202223572
23 S

O/

10
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 53,60
RIC. N. 164604242113007639 PER PAGAMENTO BOLLO AUT YA691AP (02/2022-01/2023) - Contanti 200010

202223572
24 S

O/

11
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 22,47
RIC. N. 164604365943908180 PER PAGAMENTO BOLLO MOT. YA00596 (08/2021- 07/2022) - Contanti 200011

202223572
25 S

O/

12
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 22,47
RIC. 164604369101937122 PER PAGAMENTO BOLLO MOT YA00595 (08/2021-07/2022) - Contanti 200012

202223572
26 S

O/

20
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 34,45
RIC. N. 166306401446246792 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO YA496AA (09/2022- 08/2023) - Contanti 200020

202223572
27 S

O/

23
13/09/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 144,50
RIC. N. 166306398122046786 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO YA512AA (09/2022- 08/2023) - Contanti 200023

202223572
28 S

O/

28
07/10/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 74,43
RIC NN. 166513434276248206 E 166513437724448208 PER PAGAMENTO BOLLO AUTO YA497AA 
(06/2022-09/2022) (10/2022- 09/2023) - Contanti

200028
202223572

29 S
O/

TOTALE IMPEGNO D00075/5/2022 439,52360,48439,52800,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 2190/87/2022 439,52800,00 800,00 0,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

CAPITOLO :3460/87/2022  BOLLO AUTOBUS TRASPORTO STUDENTI

IMPEGNO: D00075/6/2022  Impegno di spesa per il pagamento delle tasse automobilistiche

9
28/02/2022

ACI - AUTOMOBILE CLUB ITALIA  ESATTORE MILLE MIGLIA SNC 317,18
RIC. N. 164604250682720650 PER PAGAMENTO BOLLO AUT DR724DA (02/2022-01/2023) - Contanti 200009

202223572
30 S

O/

TOTALE IMPEGNO D00075/6/2022 317,1832,82317,18350,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 3460/87/2022 317,18350,00 350,00 0,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

Pag. 420/01/2023 - Monia.Caboni



STAMPA BUONI ECONOMALI PER CAPITOLO ED IMPEGNO Dal  01/01/2022 Al 30/12/2022

Prog.
Fornitore
Oggetto del Buono 

N°Buono Anno
Data Buono Cronologico

Importo Buono
Stato

Note
CAPITOLO :13000/0/2022  RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI E D'ASTA

IMPEGNO: D01059/2/2022  Accertamento dell'importo versato da Annunziata spa per la stipula, la registrazione e la trascrizione del contratto Rep. 279/2022 avente ad oggetto "Cessione di diritti reali a tit

26
26/09/2022

RIVENDITA .TABACCHI RICEVITORIA. LOTTO MARCO FERRU 240,00
RICEVUTA PER ACQUISTO 15 MARCHE DA BOLLO DA 16 � CADAUNA - Contanti 200026

202226255
31 S

O/

TOTALE IMPEGNO D01059/2/2022 240,000,00240,00240,00Impegnato Liquidato Disponibilità

TOTALE CAPITOLO 13000/0/2022 240,006.000,00 3.269,00 2.731,00Prev.Assestato Da ImpegnareTot. Impegnato

2.067,15TOTALE BUONI ECONOMALI

Pag. 520/01/2023 - Monia.Caboni



!g|UJ
Il:
Iffil

Q

.^
ill
Ill
'l
i.
l
£

w

l
l
i

s
i
w

i
l
i

2
s
w

l
$

s

g
ft
w

l
§
$

i

E?_
s"
s
w

l
l
in

&

^ì
s
w

i
l
s

s
g
w

l
i
s

s

§
i:
in
w

IO

i:
w

N

s
o
z
z
<
l

LU
w
ÙJ
o.
w

s

l
UJ

l
y

<
1U

l
o

li
li
Il
1^
s
o

UJ

11

o

l
a.

l
o

s

l
l
<

3

li
^1
UJ U

il
g°
Q-

i
w
a;

3
g

l
l
g
l
o.

<

s

^

l
2

o
i

§
g
LO
UP

g

!̂
l
l
o

l
s.

l

o

l
2

CM

r^

m

l
n

l
l
o

l

s
j

n

OÌ

00

t
s
ro

?
l
o
t

s
r

•<T

l

IO

s

s

l
:5|

!1
il
i
wl

s

Uf

i
s
a-

^
c

s

Ki

l
l

l
s
£
w

l
l
!
co

c

^
i
w

E°I
l
I
O)

c

1:1
Il

CD

Il
1°CM

i
Il
Is
c

Il
IS

l

h-

E
l'£
co

Il
Il

Il

n

s

l
m

2
l

l
l

l
l

CO

i

i
l
^

lili
w.1^11
lili
liti
11<1
Q

ro

s

^
n

§
^>

I
IO

\°-r

ÌJ
ll'l
c

Il
Is

il
l

ai

l

IO

l
1~:
w

i

•g
"
£

il
o
.N
£
K

§
g-
§.

^ w^̂
s<<; €><0 ^^

,')
Q itUJs -*:

^5 -?O) ^£ ^03Q.

ra
ffl

a

^
(D

co g ss s oCD
sy ej.£ LJ

•s ^s _]e 0
o. "s s&

=
e 3

co

s•E

^ lwo co
N

2
"
O)

£

01

c
i!
l
l
l


